Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик»

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 84-П

т. Краснодар

O назначении ответственного за организацию и проведение аттестации
педагогических работников в 2024-2025 учебном году

В соответствии Федеральным законом РФ от 29.12.2012r. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических — работников — организаций, — осуществляющих — образовательную
деятельность», приказываю:

1. Назначить старшего воспитателя Конькову Оксану Викторовну — ответственным

за организацию и проведение аттестации педагогических работников МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 35» в целях установления квалификационных категорий в 2024-

2025 учебном году.

2. Вменить в обязанности ответственному за аттестацию старшему воспитателю
Коньковой О.В.:

2.1. Ознакомление педагогических работников с новым федеральными документами по
аттестации.
2.2. Консультирование педагогических работников по вопросам аттестации в целях

установления квалификационных категорий.
2.3. Оформление аттестационных документов в соответствии с установленными
требованиями.

2.4. Помощь аттестуемым педагогическим работникам в подаче заявления B
электронном виде на сайте ГБУ Краснодарского края «Центр сопровождения

образования» rcdpo.ru
3. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в 2024-2025 учебном

тоду в целях установления квалификационных категорий (приложение 1).
А.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 35» Н.В.Кощиенко

С приказом ознакомлен(а):
Дата ознакомления Подпись Расшифровка

\ О.В.Конькова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБДОУ МО r. Краснодар

«Детский сад № 35»

от 02.09.2024 No 84-П

СПИСОК

педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик»

в целях установления квалификационных категорий

ФИО Должност Действующа Заявленна Сроки

работника b я категория я
категория

Повх Инна Старший - Высшая Сентябрь

Сергеевна воспитател / Октябрь

Ъ 2024

Азнаурьян Педагог- Первая Высшая Октябрь

Елена TICHXOJIOT 2024
Михайловна

Кальчевская Воспитате - Первая Декабрь

Виктория ль 2024

Викторовна

Головченко Воспитате Первая Высшая Февраль

Наталья ль 2025
Анатольевна

Глазкова Учитель- - Первая Февраль

Елена логопед 2025

Альфредовна

Григорьева Музыкаль - Первая Март

Анастасия ныйЙ 2025
Андреевна руководит

ель

		2024-09-10T15:19:12+0300
	Кощиенко Наталья Викторовна